Servizio di realizzazione di interventi ed azioni nell’ambito delle politiche giovanili 
(coprogettazione di interventi innovativi e sperimentali rivolti alla popolazione giovanile), nel 
Comune di Vignate, rientrante nell’allegato IX al D.Lgs. 50/2016, per un importo triennale 
presunto di €. 43.500,00 (quarantatremilacinquecento/00) oltre oneri fiscali, per il periodo 1 
settembre 2019 - 31 agosto 2022.  
Si dà atto che l’ammontare complessivo del valore  della procedura è inferiore alla soglia di € 
750.000,00 di cui all’art. 35. Comma 1 lettera d) del D. Lgs. N. 50/2016.